
2025 年 7 月吉日 

お得意様各位 

株式会社 大河内 

名古屋市名東区香南 2-809 

TEL （052）773-3288 

 

夏季休業日のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の夏季休暇を下記の通りご案内申し上げます。 

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、なにとぞご理解のほど 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

8 月 9 日（土）休業日 

10 日（日）休業日 

11 日（月）休業日 

 

12 日（火）通常営業 

13 日（水）通常営業 

14 日（木）通常営業 

 

15 日（金）休業日 

16 日」（土）休業日 

17 日（日）休業日 

以上 

※メーカーは 8 月 9 日（土）～17 日（日）は休業です。 

商品を確保するため、お早目の注文をお願いいたします。 

 


